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Februar var preget av ytterligere oppgang i lange renter. Den amerikanske 10-års 

statsrenten steg 34 basispunkter og endte måneden på 4,3 prosent, mens den 

tyske tilsvarende renten steg 25 basispunkter og endte på 2,4 prosent. Inflasjonen 

tikker fortsatt pent nedover i eurosonen og i USA, men habile makroøkonomiske 

nøkkeltall gjør det klart at sentralbankene ikke har noen hast med å starte å kutte 

styringsrentene. Vi har derfor sett en reprising av markedsforventningene til 

rentenedgang i 2024. Fra forventninger om 6-7 rentekutt, hvert på 25 

basispunkter ved inngangen til året, tror rentemarkedet nå mer på at det dreier seg 

om 3-4 kutt. Finansmarkedene venter fortsatt en myk landing i økonomien, hvor 

inflasjonen kommer videre ned mot målet, og den økonomiske aktiviteten faller 

noe, men ikke veldig mye.  

I likhet med januar var februar en måned med høy emisjonsaktivitet, både i det 

europeiske og i det norske kredittmarkedet. Til tross for et stort tilbud av nye 

obligasjoner, har markedet tatt godt unna det som har kommet av nytt volum. 

Risikopremiene i kredittmarkedet falt sist måned. Det er interessant, ettersom 

konkursratene faktisk har steget i det siste, men det viser at markedsaktørene som 

vanlig er fremoverskuende. 

Hvorfor være investert i fondet?  
ODIN Rente er et «fond i fond» bestående 

av et utvalg av ODINs rentefond. På 

denne måten kan du føle deg trygg på at 

du til enhver tid er plassert i de fondene 

som ODIN anbefaler. Ved å investere i 

ODIN Rente, får du en portefølje av fond 

uten å selv måtte velge enkeltfond. 

Fondet passer for en investeringshorisont 

på mer enn 1-2 år. 

Hvordan er fondet posisjonert?  

Fondet er et aktivt forvaltet rente- og 

obligasjonsfond. Fondets formål med de 

midler fondet får til disposisjon er å 

investere i rentebærende finansielle 

instrumenter på global basis. Fondet vil 

plassere midler i norske og utenlandske 

UCITS og non-UCITS rentefond, for tiden 

hovedsakelig fond forvaltet av ODIN 

Forvaltning. Fondets modifiserte dura-

sjon skal normalt være i intervallet 0-5 år. 
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